
WEO SB M S
Conexão de encaixe WEO
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Características
Conexão 1 Bucha roscada WEO
Tipo de vedação 1 vedação com O-Ring
Conexão 2 Rosca externa métrica cilíndrica
Tipo de vedação 2 furo especial de enroscar
Material Aço

Artigo
Descrição Tamanho Pressão operacional bar G1 Ø D1 L1 S1
 (mm) (mm)

WEO 13 SB M24-1.5 S
WEO 16 SB M27-1.5 S

3/8"
1/2"

PN 350
PN 350

M 24 x 1,5
M 27 x 1,5

13
16

23,5
23,7

24
27

SW, S1, S2 = tamanho da chave

Acessório para
WEO B DISA Jogo de juntas de vedação WEO


