

Características

Conexão 1	Bucha roscada WEO
Tipo de vedação 1	vedação com O-Ring
Conexão 2	Rosca externa métrica cilíndrica
Tipo de vedação 2	furo especial de enroscar
Material	Aço



Artigo

Descrição	Tamanho	Pressão operacional bar	G1	Ø D1 (mm)	L1 (mm)	S1
WEO 13 SB M24-1.5 S	3/8"	PN 350	M 24 x 1,5	13	23,5	24
WEO 16 SB M27-1.5 S	1/2"	PN 350	M 27 x 1,5	16	23,7	27

SW, S1, S2 = tamanho da chave

Acessório para

WEO B DISA Jogo de juntas de vedação WEO